

PPZP.271.2.2024

Ropczyce, dnia 23.01.2024 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej na Ogródku Jordanowskim w Ropczycach”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 11.01.2024 r.

Pytanie nr 1. Zwracam się z zapytaniem do Zamawiającego czy zaakceptuje certyfikaty na urządzenia z załącznika, oraz czy zaakceptuje deklarację zgodności na urządzenia z załączenia. Na urządzenia, które nie posiadają certyfikatu, wystawimy deklarację a certyfikat uzyskamy przed wbudowaniem. Prosimy o akceptację.

Pytanie nr 2. Zwracam się z zapytaniem do Zamawiającego czy zaakceptuje certyfikaty na urządzenia z załącznika, oraz czy zaakceptuje deklarację zgodności na urządzenia z załączenia. Na urządzenia, które nie posiadają certyfikatu, wystawimy deklarację a certyfikat uzyskamy przed wbudowaniem. Prosimy o akceptację.

Odpowiedź pyt. 1 i 2: Zamawiający informuje, że odpowiedź na pytania znajduje się w odpowiedzi na pyt. Nr 1 z dnia 11.01.2024 r. Dodatkowo Zamawiający wskazał, że dopuszcza tolerancje wymiarową wskazaną w zestawieniu urządzeń w projekcie $\pm 5\%$. Przy wykazaniu dokumentów o których mowa w odpowiedziach i zapisach SWZ certyfikaty będą zatwierdzone.

Pytanie nr 3. Na jakiej podstawie prawnej zamawiający wymaga złożenia certyfikatów na etapie składania ofert jeśli przepisy związane z obowiązującą normą pozwalają wykonać Badanie urządzeń zabawowych dopiero po montażu urządzeń przez niezależną jednostkę posiadającą akredytację PCA .

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odpowiedź na pytanie znajduje się w odpowiedzi na pyt. nr 2 z dnia 11.01.2024 r.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Marek Misinra